
 

 ZARZĄDZENIE NR 47/2023  

Starosty Nowodworskiego  

z dnia 30.08.2023 r.  

w sprawie zmiany Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

publ. Dz. Urz. UE L. Nr 119,s. 1.  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku numer 24 do Polityki Ochrony Danych Osobowych, stanowiącej załącznik  

do Zarządzenia Nr 39/2022 Starosty Nowodworskiego z dnia 05.10.2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim o tytule „Środki techniczne i organizacyjne stosowane do zabezpieczenia 

przetwarzanych danych  w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. Polityka 

bezpieczeństwa Systemu Informatycznego.” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Ustęp 10 pkt III ppkt 6 otrzymuje brzmienie; „Na stacjach roboczych zastosowano 

„zahasłowane wygaszacze ekranu”, aktywowane po 10 minutach nieaktywności 

użytkownika”. 

 
§ 2 

 

Pozostałe zapisy Polityki Ochrony Danych Osobowych w  Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim pozostają bez zmian. 
 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych.  
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Zarządzenie wprowadza w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

aktualizację Polityki Ochrony Danych jako dokumentu wskazanego w Rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE L. Nr 119,s. 1 

Aktualizacja Polityki jest konieczna w celu poprawienia błędu pisarskiego, który został 

zauważony podczas stosowania Polityki Ochrony Danych Osobowych.  

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za stosowne. 

   

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 

 


